СВЕДЕНИЯ
муниципальных служащих Контрольно-счетного органа Невельского городского округа, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период 01.01.2016г. по 31.12.2016г.
	
	Фамилия,

имя, отчество
	Должность 
	Деклари
рованный годовой
доход за 

2016 год (руб.).
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению (если сумма сделки превышает общий доход семьи за 3 года, предшествующих совершению сделки)

	
	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна распо

ложе

ния
	Транспортное средство, (вид, марка)
	Вид объекта
	Площадь

(кв.м.)
	Страна располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Басова Александра Анатольевна


	Ведущий специалист 1 разряда (инспектор) Контрольно-счетного органа Невельского городского округа
	509 229,35
	Квартира
	общая долевая 
        1/2
	57,20
	Россия
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	Квартира
	57,20
	Россия
	

	2
	Беликова Татьяна Юрьевна


	Председатель Контрольно-счетного органа Невельского городского округа
	1 254 815,92
	Квартира
	индивидуальная
	38,0
	Россия
	
	Дача
	1200
	Россия
	

	
	Супруг
	
	186 730,83
	Квартира
	индивидуальная
	0
	Россия
	Легковой а/м

«SUZUKI  ESKUDO»
	Жилой дом
	86,10
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Легковой а/м (микроавтобус)
«TOYOTA MASTER ACE SURF»
	
	
	
	


